1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 декабря 2016 г. № 172
с. Холмогоры
О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 09 декабря 2012 года № 68

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т :
1. Дополнить постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 09 декабря 2012 года № 68 «Об утверждении Положения о совете по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Холмогорский муниципальный район» (далее - Положение) пунктами 4, 5 следующего содержания:

«4. Распространить действие утвержденного настоящим постановлением Положения на сельские поселения, входящих в состав муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».

5. Рекомендовать главам муниципальных образований сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» отменить ранее принятые Положения».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

   Н.В. Большакова